لذا خواهان ایجاد رابطه نزدیک با امریکا است. پاسخ به این سوالات را می‌بایست به تحولات آینده منوط کرد تحولاتی که نقش ایران در آن بسیار مهم و اساسی است.

خبرگزاری فرانسه در تحلیلی به بررسی برنامه هسته‌ای تهران و احتمال حمایت روسیه و چین از ایران در شورای امنیت پرداخته است.

سه شنبه 8 شهریور ۱۳۸۴ - 30 اوت ۲۰۰۵

به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، تقریباً این اطمینان وجود دارد که ایران تا شنبه آینده هم به درخواست سازمان ملل برای توقف فعالیت سوخت هسته‌ای توجه نمی‌کند که این امر زمینه را برای مقابله با آنچه آمریکا تلاش مخفیانه تهران برای ساخت سلاح هسته‌ای می‌خواند فراهم می‌سازد.

این در حالی است که جلیل الشمری وزیر بهداشت عراق اعلام کرد که بخشی از آنها بر اثر انفجارها، بخشی بر اثر ریزش بخش هایی از پل الاتمه (که به ازدحام ناشی از احتمال وقوع بمب گذاری انتحاری روی داد) و بخشی دیگر بر اثر خوردن غذاهای مسمومی که تروریست ها در خیابان منتهی به حرم امام موسی کاظم (ع) آنها را مسموم کرده بودند، کشته شدند.

موضع گیری جدید گروه های عراقی پیرامون فراندوم قانون اساسی

کردها و شیعیان متحد، اهل سنت بر سر دوراهی

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۳۸۴ - ۳۱ اوت ۲۰۰۵

گروه بین الملل شرق، محمدعلی عسگری: در حالی که نیروهای آمریکایی حملات جدیدی را علیه شورشیان در غرب عراق آغاز کرده اند، رهبران سیاسی کرد و شیعه عراق مردم را به حمایت از قانون اساسی جدید و شرکت در فراندوم آینده فرا می خوانند.

در بمباران یک منزل دیگر نیز حداقل 15 تن کشته شدند. یکی از منابع بیمارستانی هم گفت که بیمارستان الکربله در قائم نیز هدف بمباران قرار گرفته است. نظامیان امریکایی همچنین اعلام کرده‌اند در عملیات‌شان در منطقه چندین نفر نیز دستگیر شده‌اند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 9 شهریور

چهارشنبه 9 شهریور 1384 - 31 اوت 2005

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران از تغییرات در کادر رهبری مجمع روحانیت مبارز نوشته و اظهارات ضد و نقیض مقامات قضایی را درباره واکنش به ترور سه قاضی منعکس کرده و درباره آینده پرونده هسته ای ایران به گمانه زنی پرداخته اند.